ESTRUCTURA E S P E C I F I C A C I O N E S T É C N I C A
H E R R A M I E N T A
E L É C T R I C A
DESCRIPCIÓN
• Taladro de banco 750W Capacidad 3/4'‘.
• 200-2600rpm. 16velocidades.
• 110-120V~60Hz.
Alto (cm) 160 cm
Embalaje X Caja 1
Características Industrial
Características 2 La mesa de trabajo se puede ajustar a cualquier altura
Certificaciones CE
Código de producto UTDP207502
Encendido Swich
Fase Monofásico
Frecuencia 50/60Hz
Garantía 1 año
HP 1 HP
Mandril 3/4” con llave ( funciona con brocas hasta 20mm)
Marca TOTAL TOOLS
Medida Mesa: 290 x 290 mm
Medida 2 Base: 460 x 270 mm
Medida 3 Diámetro de columna: 70 mm
Peso (Kg) 67
Potencia 750W
Tipo Herramientas Con Cable
Usos Construcción
Velocidad Velocidad sin carga: 200-2600/min
Velocidad 2 Velocidades: 16
Voltaje 110-120V~50/60Hz
ITEM DESCRIPCIÓN
14844
TALADRO DE BANCO 3/4 750W
INDUSTRIAL 16 VELOCIDADES TOTAL
(UTDP207502)
Imagen de referencia
T A L A D R O  D E  B A N C O
3 / 4  7 5 0 W  I N D U S T R I A L
1 6  V E L O C I D A D E S